

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			12月1日 水曜日			12月2日 木曜日			12月3日 金曜日		
						牛乳 胚芽ロール キャロットシチュー ツナとわかめのサラダ みかん			牛乳 韓国風もやしごはん キムチスープ 杏仁豆腐			牛乳 こぎつねごはん ハタハタの立田揚げ 即席漬け じゃがいものそぼろ汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
						牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00	
						胚芽ロール	50.00	※6/10	こめ	60.00		こめ	60.00	
						水	25.00		切断無圧扁麦	3.00		切断無圧扁麦	2.00	
						ウィンナー	10.00	※4/15	水	75.60		水	74.40	
						とりにく	15.00		ぶたにく	15.00		あぶらあげ	10.00	
						たまねぎ	30.00		クラッシュ大豆	5.00		とりにく	10.00	
						じゃがいも	30.00		にんにく	0.30		にんじん	10.00	
						にんじん	10.00		しょうが	0.30		グリーンピース	5.00	
						マッシュルーム	10.00		サラダ油	1.00		しょうゆ	4.00	
						うらごし人参	30.00		にんじん	10.00		砂糖	2.00	
						白花豆	10.00		もやし	30.00		清酒	1.00	
						米粉	4.00		ねぎ	5.00		みりん	1.00	
						とうにゅう	40.00		豆板醤	0.05		白炒りごま	2.00	
						白ワイン	1.00		しょうゆ	2.00				
						コンソメ	0.50		砂糖	1.00		ハタハタ立田	20.00	※
						水	80.00		清酒	1.00		大豆白絞油	2.00	
						食塩	0.40		中華スープストック	0.40				
						こしょう	0.02		食塩	0.50		かぶ	20.00	
						パセリ	0.30		こしょう	0.02		かぶ葉	5.00	
									ごま油	0.50		にんじん	10.00	
						ツナ	15.00		白炒りごま	2.00		キャベツ	30.00	
						くきわかめ	5.00					こんぶ	1.00	
						きゅうり	15.00		とりにく	10.00		食塩	0.20	
						キャベツ	30.00		にんじん	10.00		ごま油	0.30	
						にんじん	5.00		わかめ	5.00				
						しょうゆ	2.00		はくさい	20.00		ぶたにく	15.00	
						穀物酢	2.00		キムチ	10.00		じゃがいも	40.00	
						ごま油	2.00		えのきたけ	5.00		にんじん	10.00	
						すりごま	3.00		とうふ	30.00		えのきたけ	5.00	
									小松菜	10.00		だいこん	10.00	
									中華スープストック	0.50		ねぎ	10.00	
									食塩	0.40		小松菜	10.00	
									こしょう	0.03		サバ節	4.00	
									水	100.00		昆布	0.30	
												食塩	0.40	
									やわらか杏仁豆腐	30.00	※	水	12.00	
									みかん缶詰	20.00		しょうゆ	2.00	
									パイン缶	20.00		でん粉	1.50	
									黄桃缶	20.00		水	1.50	
									砂糖	5.00		すりごま	2.00	
									水	20.00				

